Писмено изразување на тема која сами ќе ја одбератсо примена на знаењата за драмски текст и исказ на лик
Задача од учебникот на страница 101 од  делот „Бидете креативни “
Објаснување :-Ученици потребно е вие да напишете краток драмски  текст на која тема сакате вие ,со колку ликови сакате ,може да употребите монолози и дијалози како искази на лик.
(Слична вежба работевме минатата година)
За следниот час : 
-Прочитајте го текстот„Ѕвезди“ – Видое Подгорец (на станица 116 во учебникот)
